[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 16.02.2017 г.     № 124
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа  «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.  Раздел 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного одноименным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 года № 104   дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:
«4.8. При необходимости внесения изменений в муниципальную программу в процессе исполнения бюджета:

- в части перераспределения утвержденных бюджетных ассигнований между мероприятиями муниципальной программы (подпрограммы) и (или) главными распорядителями бюджетных средств без изменения общего объема бюджетных ассигнований на ее реализацию,   изменения вносятся на основании предложений главных распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в сводную бюджетную роспись, по основаниям, установленным Решением Собрания городского округа о бюджете городского округа «Александровск-Сахалинский район», с последующим внесением изменений в программу по итогам за квартал;
- в случае изменения общего объема бюджетных ассигнований на ее реализацию, изменения вносятся на основании предложений главных распорядителей бюджетных средств о внесения изменений в сводную бюджетную роспись, по основаниям, установленным Решением Собрания городского округа о бюджете городского округа «Александровск-Сахалинский район», при наличии утвержденных изменений в программу».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице- мэра городского округа.

	Мэр городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	С.В. Гейченко

Исп. Шолохова О.В.
_1152539384